
リウマチ診療を考える会

謹啓
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度「リウマチ診療を考える会」をWeb開催させて頂きたくご案内申し上げます。
ご多忙中とは存じますが、ご視聴賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹白

日時 2021年10月2日（土） 17：00～18：15

座長 医療法人社団SEASONS 東京リウマチクリニック
院長 天本 藤緒 先生

演者 慶應義塾大学医学部 整形外科学教室
専任講師 岩本 卓士 先生

主催 アステラス製薬株式会社

『RA上肢手術のトレンドと進歩』

座長 医療法人社団 東信会
新宿南リウマチ膠原病クリニック

統括院長 吉田 智彦 先生

演者 松野リウマチ整形外科 院長
聖路加国際病院 Immuno-Rheumatology Center

診療教育アドバイザー
松野 博明 先生

『気を付けるべき、関節リウマチの診療報酬請求』



ご視聴方法のご案内

当日はMicrosoft Teamsを利用した配信を予定しております。
端末・回線状況によって正常に視聴できない場合がございますこと、予めご了承ください。
ご不明な点は弊社担当MRまたは下記窓口までご連絡ください

視聴ページへのアクセス

初めてMicrosoft Teamsをご利用になられる場合

お問い合わせ窓口

アステラス製薬株式会社 RAユニット第3G 宮川愛子
メールアドレス：aiko.miyakawa@astellas.com

開催1週間前から当日までの間に、弊社からメールにて視聴用URLをご案内い
たします。

❶ メール内にございます「講演会へ参加」から視聴ページへアクセス下さい。

❷ご入室時に「ご所属の施設名＋ご氏名」を入力し、入室ください。

※ご氏名/ご所属施設等の情報は、本会の運営及び本会に付随する業務にのみ使用させて頂きます

下記の❶、❷のいずれかからご参加ください。

❶ 「Windowsアプリをダウンロードする」

❷ 「Microsoft EdgeでTeamsを利用する」

（イメージ）

❷ 「Microsoft EdgeでTeamsを利用する」を選択い
ただくと、ダウンロードやインストールの必要なくご
参加いただけます

★「弊社担当MR宛」 または 「下記お問合せ窓口宛」 まで

①所属施設 ②氏名 ③メールアドレス をご連絡ください。

※メールアドレスなどの個人情報は適正に管理し、本会の運営のみに使用させて頂きます。

ご参加方法 / お申し込み先


